

TJ Kettinge ApS

c/o Troels Jørgensen, Kettingevej 50, 4892 Kettinge

CVR-nr. 35 04 49 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Troels Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TJ Kettinge ApS
c/o Troels Jørgensen, Kettingevej 50
4892 Kettinge

CVR-nr.: 35 04 49 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Finn Jørgensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og anden investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.922	-23.103
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.788	-12.788
Resultat før finansielle poster	-21.710	-35.891
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-123.853	-372.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.613	156.000
Andre finansielle indtægter	447.248	176.470
Resultat før skat	308.298	-75.430
1 Skat af årets resultat	-97.012	-68.046
Årets resultat	211.286	-143.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	100.686	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.476
Disponeret i alt	211.286	-143.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	441.196	453.984
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>441.196</u>	<u>453.984</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.693.014	4.816.867
Andre tilgodehavender	7.554.383	6.300.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.247.397</u>	<u>11.117.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.688.593</u>	<u>11.571.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	249.276	399.066
Andre tilgodehavender	0	230.000
Tilgodehavender i alt	<u>249.276</u>	<u>629.066</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.462.596	1.397.726
Værdipapirer i alt	<u>2.462.596</u>	<u>1.397.726</u>
Likvide beholdninger	646.481	2.311.685
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.358.353</u>	<u>4.338.477</u>
Aktiver i alt	<u>16.046.946</u>	<u>15.909.708</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	15.739.248	15.638.561
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>15.929.848</u>	<u>15.826.561</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.001
	Selskabsskat	96.998	68.046
	Anden gæld	100	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.098</u>	<u>83.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>117.098</u>	<u>83.147</u>
	Passiver i alt	<u>16.046.946</u>	<u>15.909.708</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>97.012</u>	<u>68.046</u>
	<u>97.012</u>	<u>68.046</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	15.638.562	15.890.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>100.686</u>	<u>-251.476</u>
	<u>15.739.248</u>	<u>15.638.561</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
